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Anexanr. 1

la Contract de prestSri servicii medicale nr. 0

Denumirea investigate! Unitatea
de
mSsurfi
L Analiza general a sangelui desfE$urata
Analiza generala a sangelui (28 parametri) lanaliza
Formula leucocitara lanaliza
Viteza de sedimentare a hematiilor VSH lanaliza
Numeratoarea reticulocitelor lanaliza
Hematocritul (determinarea volumului eritrocitar) lanaliza
Numaratoarea trombocitelor lanaliza
EL Analiza generala a urinei
Analiza generala a urinei lanaliza
cantitatea, culoarea, transparenfa, densitatea relative proteina, pH, reacfia la singe,
glucoza, microscopia sedimentului, identificarea corpilor cetonici
Dozarea glucozei in urina, metoda calitativa lanaliza
Identificarea corpilor cetonici, metoda calitativa lanaliza
Microscopia sedimentului urinar (eritrocite schimbate, neschimate) lanaliza
Proba Neciporenko 1l analiza
JHI.Examinarea maselor fecale
Examenul materiilor fecale (examenul coprologic) 1 analiza
Depistarea helmintilor in materiile fecale 1 analiza
Identificarea sangelui in materiile fecale (sange ocult) 1 analiza
Examenul la enterobioze 1 analiza
IV.Determinarea grupei de singe
Determinarea grupului sangvin dupa sistemul ABO, prin metoda
incruci®ata pe placa, cu utilizarea anticorpilor antieritrocitari 1analiza
monoclonali
Determinarea grupului sangvin dupa sistemul Rhesus, antigenul D, pe
placa, cu utilizarea anticorpilor antieritrocitari monoclonali
V. Hemostaza
Indexul protrombinic + INR lanaliza
Fibrinogenul lanaliza
Determinarea timpului de singerare 1analiza
VI1.Analiza Biochiinica a Singelui
Glucoza si inctabolismul glucidic
Dozarea glucozei 1analiza
Dozarea hemoglobina glicolizata 1analiza
Proteine
Dozarea proteinei totale Lanaliza
Dozarea albuminei in ser 1 analiza
Lipide
Dozarea trigliceridelor lanaliza
Dozarea colesterolului lanaliza
Dozarea a-colesterolului (HDL-colesterol) Lanaliza
Dozarea b-colesterolului (LDL-colesterol) lanaliza
Pigmenti
Dozarea bilirubinei totale Lanaliza
Dozarea bilirubinei directe Lanaliza

Bilirubina indirecta
Metaboliji
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1609
1610
1634

1600
1601
1621
1602
1603
1607
1594
1598

1585
1584
1586/1587

1591

1678
1679
1680
1677

1696
1697
1698

3856.1
3858
3859
3864
3865
3866
3867

3878.1

3883.1

2093

1764
1765
1841.5
1766
1841.15
1768
1769
1774
1773
1767
1775
1801
1771

Dozarea ureei 1 analizs
Dozarea creatininei in ser 1 analiz$
Dozarea acidului uric 1 analiz$
Fennenti
Dozarea alaninaminotransferazei (ALT) in ser 1 analiz$s
Dozarea aspartataminotransferazei (AST) in ser 1analizs
Proba cu timol 1 analiz$S
Dozarea a-amilazei in lichidele biologice (metoda cineticS) 1 analizs
Dozarea ainilazei pancreatice in serul sangvin (spec.) 1 analizs
Dozarea lipazei 1 analiz$
Dozarea fosfatazei alcaline in ser 1 analiz$S
Dozarea g-glutamintranspeptidazei (g-GTP) in ser 1 analizs
Microelemente

Dozarea calciului in serul sangvin 1 analizs
Dozarea magneziului in serul sangvin 1 analizs
Dozarea potasiului in serul sangvin 1 analizs
Dozarea sodiului in serul sangvin

Dozarea fierului in serul sangvin 1 analizs

VII. Analize iimmologice
Deterininarea imunoglobulinei A (M ancini, imunoturbidimetrie) (1gA) 1 analizs
Determinarea imunoglobulinei M (Mancini, imunoturbidimetrie) (IgM) 1 analizS
Deterininarea imunoglobulinei G (Mancini, imunoturbidimetrie)  (1gG ) 1 analiz$s
Determinarea Imunoglobulinei E total, ELISA (IgE) 1 analizS
VI, Diagnostica Afectiunilor Reumatismaie
Determinarea Antistreptolizinei-O 1analizs
Determinarea Factorului reumatic 1 analizs
Determinarea PCR 1 analiz$s
IX.Exaininarea microflorei $i sensibilitatea la antibiotici

Cercetare a lichidului cefalorahidian 1 analizS
Cercetarea bacteriologies a bilei 1 analizS
Cercetarea bacteriologies @ urinei/urocultura 1 analiz$S
Cercetarea bacteriologies a plSgilor 1 analizs
Cercetarea bacteriologies a eliminSrilor din ochi 1analizS
Cercetarea bacteriologies a eliminSrilor din urechi 1 analizS
Cercetarea bacteriologies a eliminSrilor organelor de reproduce 1 analizs
Cercetarea bacteriologies la candidozS 1 analiz$S
Cercetarea bacteriologies la dismicrobism intestinal 1analizs

X. liivestigatii citomorfologice
Investigajia citopatologicS (Pap-test conventional) a frotiului

cervico-vaginal, inclusiv in screeningul cervico-vaginal (1 caz cu 1 analizS
12 frotiuri)
XI1.Hormoni

Determinarea T3, ELISA 1 analizs
Determinarea T4, ELisA 1 analiz$S
Determinarea T4 liber (tiroxina libers) 1 analizS
Determinarea TSH, eLisA 1analiz$
Determinarea Tirioglobulina, ELi1sA 1 analiz$s
Determinarea anti-TG, ELISA 1analizS
Determinarea anti-TPO, ELIsA 1 analiz$
Determinarea FSH, eLisA 1 analizs
Determinarea LH, eLisA 1 analiz$
Determinarea prolactinei, eLi1sA 1 analizS
Determinarea estradiolului, eLisA 1analiz$
Determinarea 17-ON Progesteron 1analizs
Determinarea testosteronului, EL1sA 1analiz$
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1770
1833.8
1776
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1724
1738

1732
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Determinarea cortizorului, eLisA
Determinarea DHEA, eLi1sA
Determinarea hormonului de cre$tere, EL1sA
XIL Diagnostic» bolilor infecfioase

Hepatita B
Determinarea HBs Ag, ELISA
Determinarea anticorpilor anti-HBs Ag, ELISA
Determinarea anti-HBcor IgM, EL1sA
Determinarea anti-HBcor suinar, ELisA
Determinarea HBe Ag, ELISA
Determinarea anticorpilor anti-HBe Ag, EL1sA

Hepatita C
Determinarea anticorpilor anti-HCV, eLi1sA

Hepatita o
Determinarea anticorpilor anti-HDV sumar, ELisA

COoVID
Determinarea anticorpilor anti-SARS-CoV-2 IgM prin
metoda Elisa
Determinarea anticorpilor anti-SARS-CoV-2 1gG prin
metoda Elisa
Sifilis
RPR (s
TPHA (sifilis)
X1, ONCOMARCHERI
Determinarea PSA
Determinarea AFP
Determinarea NSE
X1V . ECOGRAFIE

Ecografia organelor abdominale (ficatul, pancreasul, splina) +
sistemulurinar + ginecologie transabdominalS (2p)
Ecografia organelor abdominale (ficatul, pancreasul, splina) +
sistemulurinar (2D)

Ecografia organelor abdominale (ficatul, pancreasul, splina) (2D)
Ecografia sistemului urinar (2D)
Examen ecografic ginecologie transabdominal (2D)

Examen ecografic ginecologie transvaginal (2D)

Ecografia sarcinii in trimestrul | (pani la 11 s&ptEmani),
transabdominal

Ecografia sarcinii in trimestrul | (pani1 la 11 saptamani),
transvaginal®

Examen ecografic al glandei tiroide (2D)

Examen ecografic al scrotului (2D)

Examen ecografic al encefalului prin fontanela sau orificiu
trepanat . Doppler

Examen ecogfafic al penisului (2D)

Examen ecografic
unei zoneariatcmric

i ganglionilor limfatici ai
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lanaliza
1 analizS

1l analiza

lanaliza
lanaliza
lanaliza
lanaliza
lanaliza

lanaliza
lanaliza
lanaliza
lanaliza
lanaliza
lanaliza
1lanaliza
lanaliza

lanaliza

lanaliza

1 examinare
1 examinare
1 examinare
1 examinare
1 examinare
1 examinare
1 examinare

1 examinare
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1 examinare
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1 examinare"]c
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